[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	17.12.2021
	№
	55

	г. Котельнич

	О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной комиссии Котельничского района

На основании пункта 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011         № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, части 4 статьи 5 Положения о Контрольно-счетной комиссии Котельничского района Кировской области, рассмотрев предложение председателя Контрольно-счетной комиссии Котельничского района от 10.12.2021, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить Галкину Галина Борисовну с 01.01.2022 на должность аудитора Контрольно-счетной комиссии Котельничского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

районной Думы                                                                                        А.А. Мамаев

«17» декабря 2021 года

PAGE
2